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JAMAJKA: WIELKIE ANTYLE W RYTMIE REGGAE

Kraj: Jamajka
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/551/

Wyprawa na Jamajkę to wyjątkowa okazja, by poznać kulturę i historię tej niesamowitej wyspy, a także odkryć jej
piękno i bogactwo przyrody. Odwiedzisz rajskie plaże, ochłodzisz się w licznych wodospadach i
poznasz zaskakujące oblicza tutejszych lagun. To kierunek zdecydowanie dla wielbicieli wody i wodnych szaleństw!

 

Jednym z najbardziej charakterystycznych elementów jamajskiej kultury jest muzyka reggae i związana z nią
postać legendarnego Boba Marleya. W muzeum w Kingston poznasz historię jego życia i muzyki, a przy okazji
zajrzysz do słynnej lodziarni w stolicy.

 

Nie zabraknie też okazji do skosztowania autentycznej jamajskiej kuchni, w tym popularnych potraw, jak jerk
chicken czy patty oraz owoców ackee. Poczuj luz i wolność w rytmie reggae, one love!

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT NA JAMAJKĘ

Przelot do Montego Bay (najczęściej z przesiadką i noclegiem tranzytowym w USA). Po
zakwaterowaniu w hotelu na Jamajce czas na odpoczynek na słynnej plaży Doctors Cave.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: NEGRIL I NAJPIĘKNIEJSZA JAMAJSKA PLAŻA

Jedziemy do Negril, gdzie spędzimy dzień na najpiękniejszej plaży Jamajki. 

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs łodzią na rafę i snorkeling (koszt ok. 60 USD). 

 

Wieczorem pojedziemy na zachód słońca do słynnej Rick's Cafe położonej na skalnym klifie. Odważni
mogą spróbować skoków ze skalistego nabrzeża prosto do turkusowej wody.

DZIEŃ 4: SAFARI Z KROKODYLAMI I WODOSPADY YS

Rano udamy się do Black River na emocjonujący rejs rzeką pełną krokodyli. Następnie pojedziemy do
wodospadów YS zażyć kąpieli w źródlanej wodzie i pobujać się na linach w pięknej scenerii lasu
deszczowego.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: zipline nad wodospadami (koszt ok. 60 USD)

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/551/jamajka.html
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DZIEŃ 5: JASKINIE GREEN GROTTO I WODOSPADY NA RZECE DUNN

W drodze do Ocho Rios zatrzymamy się przy kompleksie jaskiń Green Grotto. Tutaj udamy się na
podziemną wędrówkę oświetlonym labiryntem korytarzy, podczas której dowiemy się nieco więcej
o historii wyspy. Spotkanie z nietoperzami niewykluczone!

 

Po dotarciu do Ocho Rios pójdziemy na wyjątkowy spacer z błękitnej plaży w górę wodospadów na
rzece Dunn.

DZIEŃ 6: PLAŻA WINNIFRED I RAFTING PO RZECZE RIO GRANDE

Ruszamy do Port Antonio, gdzie zakwaterujemy się w pobliżu plaży Winnifred. Czas wolny na spacery
i plażowanie.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rafting bambusowymi tratwami po rzece Rio Grande (koszt ok. 80 USD).

DZIEŃ 7: BŁĘKITNA LAGUNA I PLAŻA FRENCHMAN'S COVE

Relaks nad Błekitną Laguną. Ten dzień spędzimy na odpoczynku w resorcie Frenchmen's Cove, na
przepięknej plaży przez którą przepływa krystalicznie czysta rzeka.

DZIEŃ 8: WODOSPADY REACH I PLAŻA BOSTON

Dziś czeka nas wycieczka do wodospadów Reach. Po drodze zatrzymamy się na plaży Boston, gdzie
przy sprzyjających warunkach będzie można spróbować surfingu na falach.

DZIEŃ 9: OCHO RIOS - BLUE HOLE, CALYPSO RAFTING

Przejazd do Ocho Rios malowniczą drogą wzdłuż wybrzeża.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: skoki i kąpiele w błękitnej rzece i Calypso Rafting - spływ rzeką w dmuchanych
kołach (koszt ok. 80 USD).

DZIEŃ 10: KINGSTON - MUZEUM BOBA MARLEYA, OGRODY BOTANICZNE HOPE, DEVON HOUSE

Czas na Kingston - największe miasto i stolicę Jamajki. Odwiedzimy muzeum króla muzyki reggae -
Boba Marleya, Ogrody Botaniczne Hope oraz Devon House, czyli dawną rezydencję pierwszego
jamajskiego milionera. Tuż obok znajduje się kultowa lodziarnia, której na pewno nie pominiemy!

DZIEŃ 11: MONTEGO BAY, PLAŻA DEAD END I ŚWIETLISTA LAGUNA

Jedziemy w kierunku Montego Bay. Spacerem dotrzemy na plażę Dead End, gdzie można obserwować
lądujące w pobliżu samoloty.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: Wieczorem chętni udadzą do Falmouth, nad rzadką i niezwykle wyjątkową
"Świetlistą Lagunę", by zanurzyć się w wodzie wypełnionej bioluminestencyjnymi bruzdnicami. Każdy
nasz ruch powoduje uwalnianie się niebieskiej poświaty - kosmiczne doznania gwarantowane!

DZIEŃ 12 - 13: POWRÓT DO POLSKI

Wylot z Montego Bay i powrót do Polski kolejnego dnia (przelot najczęściej przez USA).
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TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
01.12 - 13.12.2025 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
08.01 - 20.01.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
12.02 - 24.02.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
10.03 - 22.03.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
28.04 - 10.05.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
01.12 - 13.12.2026 4390.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

trensfery z/na lotniska w USA i na Jamajce
prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

10 noclegów w hotelach lub apartamentach na Jamajce (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg tranzytowy w hotelu przy lotnisku w USA (w zależności od rozkładu lotów, w drodze lub na powrocie
z Jamajki)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ESTA lub wizy do USA (jeśli lot odbędzie się z przesiadką w USA)
biletów wstępu: ok. 150 USD/os.
wyżywienia: ok. 30-40 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

